- 1 -

平成 25年１月 21日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

「エヴァーグリーンモバイル」スマートフォンサイト開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）、株式会社 エヴァーグリー

ン・エンタテイメント（所在地：東京都港区、代表取締役：中田しげる）は、フィーチャーフォン向け

携帯キャリア公式ファンクラブサイトとして運営する「エヴァーグリーンモバイル」について、新たにス

マートフォンへも対応したサイトを開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイトの概要

・サイト名：「エヴァーグリーンモバイル」

・サイトＵＲＬ：http://sp.evergreen-e.com/

・サイト内容：

山本裕典、溝端淳平、岡本玲、坂田梨香子、鈴木勝大、未来穂香など注目の俳優・女優・モデルが

所属する芸能事務所エヴァーグリーン・エンターテイメント。

従来からエムアップが運営してきたフィーチャーフォン向け「エヴァーグリーンモバイル」のスマ

ートフォン課金サイト。

- 2 -

・コンテンツ紹介

●ブログ

タレントのオフィシャルブログが閲覧可能です。一部無料での閲覧も可能です。

●イベントレポート

映画・ドラマの舞台挨拶などの取材により、普段見ることのできない現場をお伝えします。

●待受画像

当サイト用完全撮り下ろしの写真やドラマ撮影現場のオフショットを待受画像として公開。

●プレゼント

貴重な非売品や直筆サイン入りグッズなどのプレゼントを抽選で行ないます。

●バースデーメール

会員様の誕生日に、メンバーからの直筆バースデーメッセージのプレゼント。

●チケット先行

  一般発売では入手することが難しいプレミアチケットも会員限定先行販売を行います。

・利用料 ：月額 315円（税込）

■アクセス方法

・ドコモスマートフォンdメニューからのアクセス

dメニュー > メニューリスト > アーティスト/芸能/映画情報 > 音楽・映画・芸能情報

・au 1/21オープン

・Softbank 1/21オープン

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役  美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12 番 19 号     東建インターナショナルビル本館 5 階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PC コンテンツ配信事業、e コマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・株式会社 エヴァーグリーン・エンタテイメント

代表取締役  中田しげる

本社  東京都港区北青山 3-12-9 青山花茂ビル 8F

事業内容 芸能プロダクション

URL  http://www.evergreen-e.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上